

Podatnik (sprzedawca):

(8094) CASTORAMA POLSKA SP. Z O.O.

ul. Krakowiaków 78

02-255 Warszawa

BDO: 000009159

NIP: 5261009959

Nazwa i adres sklepu:

CASTORAMA Wrocław 3 Graniczna

ul. Graniczna 2A

54-610 Wrocław

Numer konta bankowego: 98 1050 0086 1000 0090 8276 9689

Odbiorca:

(1679766) WAGABUNDO TRZVEL

PAWEŁ WOJTYSZYN

KARPACKA 23A/5

54-617 WROCŁAW

Nabywca:

(1679766) WAGABUNDO TRZVEL PAWEŁ WOJTYSZYN

KARPACKA 23A/5

54-617 WROCŁAW

Polska

NIP: 8992227980

FAKTURA nr 2242/8094/2025



Nr transakcji: 57460/#1

8012015746025030310

Data dostawy: 03-03-2025

Lp.	Indeks CN/PKWIU	Nazwa towaru	j.m.	Ilość	Cena brutto	Wartość netto	Podatek		Wartość brutto
							%	Wartość	
1	34025090	749110 SIDOLUX JAPONSKA WIS	SZT	1.000	10.98	8.93	23	2.05	10.98
2	34022090	775036 SIDOLUX 1L MYDL.MARS	SZT	1.000	10.98	8.93	23	2.05	10.98
3	20.41.44.0	445502 SZOP 1KG	SZT	3.000	16.98	41.41	23	9.53	50.94
4		750679 DRAGON DENATURAT D60	SZT	2.000	12.98	21.11	23	4.85	25.96
5	20.30.22.0	731113 BENZYNA EKSTRAKCYJNA	SZT	2.000	19.48	31.67	23	7.29	38.96
6		750687 DRAGON IZOPROPANOL 5	SZT	2.000	11.98	19.48	23	4.48	23.96
7	34025090	749784 SIDOLUX CRYSTAL ARCT	SZT	1.000	9.98	8.11	23	1.87	9.98
8	34022090	747261 SIDOLUX CRYSTAL LEMO	SZT	1.000	9.98	8.11	23	1.87	9.98
9		731953 ROZPUSZCZALNIK I ODP	SZT	2.000	64.98	105.66	23	24.30	129.96
10		747213 HG CZYSTE OKNA ZEL C	SZT	3.000	24.98	60.93	23	14.01	74.94
11	34025090	750268 SIDOLUX MLECZKO CZYS	SZT	1.000	9.98	8.11	23	1.87	9.98
12	20.41.32.0	722272 ODTLUSZCZACZ UNIWERS	SZT	1.000	21.98	17.87	23	4.11	21.98
13	20.41.44.0	200609 AKTYWNA PIANA DO SAM	SZT	1.000	25.98	21.12	23	4.86	25.98
14		737353 MLECZKO DO CZYSZCZ.C	SZT	1.000	11.98	9.74	23	2.24	11.98
15		746140 TASMA SCOTCHBLUE 36M	SZT	1.000	34.98	28.44	23	6.54	34.98
16		746141 TASMA SCOTCHBLUE 48M	SZT	1.000	41.98	34.13	23	7.85	41.98
17		204906 GABKA SCIERNIA 4ST 10	SZT	2.000	5.98	9.72	23	2.24	11.96
18		213619 NO NAME OSTRZA 10SZT	KPL	1.000	6.98	5.67	23	1.31	6.98
19	25.73.30.0	208555 SKROBAK DO SZYB	SZT	1.000	19.98	16.24	23	3.74	19.98
20		750620 FOLIA OCHRONNA GRUBA	SZT	1.000	24.98	20.31	23	4.67	24.98

Administratorem Twoich danych osobowych jest Castorama Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie (02-255) przy ul. Krakowiaków 78. Administrator wyznaczył Inspektora ochrony danych osobowych, z którym można kontaktować się pod adresem pocztowym siedziby Administratora, elektronicznie poprzez adres e-mail: IOD@castorama.pl lub poprzez formularz kontaktowy dostępny na stronie internetowej www.castorama.pl, we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych osobowych. Twoje dane będą przetwarzane w celu wystawienia i eksploatacji faktur, na podstawie obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze - art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia Ogólnego o Ochronie Danych Osobowych (dalej: „RODO”). Podanie danych jest wymogiem ustawowym, niezbędne do wystawienia dokumentu sprzedaży (faktury). Dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów prawa, w tym zwłaszcza związane z obowiązkiem archiwizacji dokumentacji rachunkowej. Castorama Polska może przekazywać Twoje dane dostawcy usług IT w ramach obsługi

Sprzedaż prowadzono wg cen brutto

Rozliczenie podatków	NETTO	VAT	BRUTTO
VAT 23,00%	485.71	111.71	597.42
RAZEM DO ZAPŁATY	485.71	111.71	597.42
Słownie do zapłaty: pięćset dziewięćdziesiąt siedem zł czterdzieści dwa gr			
FORMA ZAPŁATY: Karta płatnicza			597.42
POZOSTAŁO DO ZAPŁATY			0.00

Imię, nazwisko, podpis osoby odbierającej
fakturę

CASTORAMA POLSKA Sp. z o.o.
ul. Krakowiaków 78 02-255 Warszawa
000009159
5261009959

Kopia paragonu

Transakcja nr: 57460
Kasa nr: 1
Data sprzedaży: 03-03-2025



[NIEZAFAKTUROWANE]

Nazwa towaru	CN/PKWiU	Podatek %	Ilość	Cena brutto z rabatem	Wartość brutto
782023 PEDZEL KALORYFEROWY	32.91.11.0	23.00	2.000	14.98	29.96
746580 GOODHOME PEDZEL DO K		23.00	1.000	12.48	12.48
753208 PEDZEL PLASKI DREWNI		23.00	1.000	9.98	9.98
285710 SZPACHLA MALARSKA 30		23.00	1.000	7.48	7.48
285712 SZPACHLA MALARSKA 50	25.73.30.0	23.00	1.000	8.48	8.48

[ZAFAKTUROWANE]

Nazwa towaru	CN/PKWiU	Podatek %	Ilość	Cena brutto z rabatem	Wartość brutto
749110 SIDOLUX JAPONSKA WIS	34025090	23.00	1.000	10.98	10.98
775036 SIDOLUX 1L MYDL.MARS	34022090	23.00	1.000	10.98	10.98
445502 SZOP 1KG	20.41.44.0	23.00	3.000	16.98	50.94
750679 DRAGON DENATURAT D60		23.00	2.000	12.98	25.96
731113 BENZYNA EKSTRAKCYJNA	20.30.22.0	23.00	2.000	19.48	38.96
750687 DRAGON IZOPROPANOL 5		23.00	2.000	11.98	23.96
749784 SIDOLUX CRYSTAL ARCT	34025090	23.00	1.000	9.98	9.98
747261 SIDOLUX CRYSTAL LEMO	34022090	23.00	1.000	9.98	9.98
731953 ROZPUSZCZALNIK I ODP		23.00	2.000	64.98	129.96
747213 HG CZYSTE OKNA ZEL C		23.00	3.000	24.98	74.94
750268 SIDOLUX MLECZKO CZYS	34025090	23.00	1.000	9.98	9.98
722272 ODTLUSZCZACZ UNIWERS	20.41.32.0	23.00	1.000	21.98	21.98
200609 AKTYWNA PIANA DO SAM	20.41.44.0	23.00	1.000	25.98	25.98
737353 MLECZKO DO CZYSZCZ.C		23.00	1.000	11.98	11.98
746140 TASMA SCOTCHBLUE 36M		23.00	1.000	34.98	34.98
746141 TASMA SCOTCHBLUE 48M		23.00	1.000	41.98	41.98
204906 GABKA SCIERNIA 4ST 10		23.00	2.000	5.98	11.96
213619 NO NAME OSTRZA 10SZT		23.00	1.000	6.98	6.98
208555 SKROBAK DO SZYB	25.73.30.0	23.00	1.000	19.98	19.98
750620 FOLIA OCHRONNA GRUBA		23.00	1.000	24.98	24.98

Suma

665.80

Płatności

Karta płatnicza

665.80